静岡県作業療法士会 会員各位

               平成 30 年 8 月

静岡県作業療法士会教育部

         平成 30 年度 第 2 回現職者共通研修会のご案内

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 第 2 回現職者共通研修会を下記の通り開催しますのでご案内いたします。この研修会により日本作業

療法士協会生涯教育制度の基礎研修（共通）の４テーマを履修することができます。各テーマ未履修の

会員は、参加して下さい。

 参加は協会且つ県士会会員に限定させて頂きます。会費未納の方は非会員となるため必ず会費納入を

してから申し込みをして下さい。

―記―

１．開催日：平成30年10月28日（日）

２．会場：浜松市福祉交流センター

〒432-8035 浜松市中区成子町140-8  053-452-3131

     ※アクセスや駐車場については施設のホームページをご確認下さい。

３．参加費：１テーマ1000円（4テーマ参加で4000円）

       尚、協会費又は県士会費未納の場合は、仮に事前の参加受付がされていても非会員とい

うことで当日参加できませんのでご了承下さい。

       ※会費納入者は会員カードにシールを貼り受付で提示できるようにしてください。

４．プログラム

8:50～    受付開始

9:20～10:50  ① 作業療法の可能性      山田 京子 氏（有限会社 ウエルライフ）

11:00～12:30 ② 保健・医療・福祉と地域支援  秋山 尚也 氏（浜松市リハビリテーション病院）

12:30～13:20    昼休み

13:20～14:50 ③ 日本と世界の作業療法の動向 村岡 健史 氏（常葉大学）

 15:00～16:30 ④ 職業倫理          小坂 幸子 氏（JA静岡厚生連 遠州病院）

５．事前参加の申し込み方法

静岡県士会ホームページ http:/www.otshizuoka.com/

  資料の準備のため事前申込み（10 月 21 日まで）をお願い致します。

６．その他

  ①会場周辺には飲食店が少ないため、昼食のご持参をお勧めします。

  ②ＯＴ協会生涯教育手帳と会員カードを忘れずにご持参下さい。

  ③ホームページより直接登録ができない場合は、以下の問い合わせ先メールアドレスに

   （１）所属 （２）会員番号 （３）氏名 （４）聴講項目（①～④）を記載し送信下さい

７．問い合わせ先

JA静岡厚生連遠州病院  萩原正寛

Tel：053－401－0307（訪問リハビリ直通）E-mail：otshizukyou@yahoo.co.jp

mailto:otshizukyou@yahoo.co.jp